
                                                平成２９年２月１０日 

   チ－ム代表者各位殿 

                                                     今治サッカ－協会 

                                                       会長  井本雅之                                                     

しまなみカップ（第２０回今治招待少年サッカ－大会）開催について  

拝啓、貴チ－ムにおかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 ま

た、先日ご案内いたしました大会 しまなみカップ（第２０回今治招待少年サッ

カ－大会）に、ご参加いただける事を大変うれしく思っております。つきしては、

大会日程等が作成できましたので、資料を送付させていただきますので、よろし

くお願いいたします。                                                                                                                                 

 

１．開会式（必ず全６４チーム参加） 

※今年度より場所が変更になっていますので注意してください。（添付図面参照） 

    更に今治市営スポ－ツパ－クサッカ－場の完成記念のこけら落としイベント

も同時に開催しますのでよろしくお願いします。 

日時  平成２９年３月１８日（土） ８：１０開始        

     場所  今治市営スポ－ツパ－クサッカ－場（今治市高橋ふれあいの丘１番２）       

 ※注意事項※ 以前お渡ししたチームプラカードは忘れないように持参してください。

（新しく参加チームは事務局にて用意します。）  

  ※参加費の受付けは７時４５分より実施しています。（同時に記念品等と冊子を配布し

ます。） 

  ※ただし、第１試合にあたっているチームは、車１台分で、選手１名か数名で参加で 

ＯＫです。 

 

                      ※大会事務局※  〒７９９－１５２６ 

                                       愛媛県今治市孫兵衛作甲１０５ 

                                            長 井 秀 樹 

                   


